

สรุปผลการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.หนองอึ่ง ที่ ๕๑๕ /๒๕๖๖ ลงวันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๖

ได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ของหน่วยงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง รายละเอียดดังนี้
โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำบ้านบาก หมู่ที่ ๑๑ (สายทางภายในบริเวณ หมู่ที่ ๑๑) ตำบลหนองอึ่ง อำเภอราชไศล
จังหวัดศรีสะเกษ

รายละเอียดปริมาณงาน

- กว้างเฉลี่ย ๐.๓๕ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบ รูปแปลนอบต.หนองอึ่ง กำหนด)
- งบประมาณที่ตั้งไว้ ๔๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมพิจารณากำหนดราคาแล้ว และมีมติ

เห็นชอบราคากลางของโครงการดังกล่าว สรุปละเอียดดังนี้

ประเภทงานทาง

ราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้าง (งานทาง) ๓๖๐,๐๗๗.๗๕ บาท

ค่าใช้จ่าย Factor F ๑.๓๖๒๔ ๑๓๑,๗๖๐.๕๘ บาท

ประเภทงานครุภัณฑ์

ค่าใช้จ่ายงานครุภัณฑ์ - บาท

รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% - บาท

ประเภทงานอื่นๆ (ป้ายโครงการ) ๓,๕๐๐.๐๐ บาท

รวมเงิน

๔๙๕,๓๓๘.๓๔ บาท

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ราคากลาง) ๔๙๕,๓๓๘.๓๔ บาท

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยสามสิบแปดบาทสามสิบสี่สตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงพร้อมกันลงลายมือชื่อได้เป็นหลักฐานระเบียบกระทรวงการคลัง

ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ

ภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และ พรบ.การจัดซื้อจัดจ้าง

และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายวรกร ทัตติม)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายนันทวัฒน์ ก้อนฝ้าย)

(ลงชื่อ).....นางสาวริสรียา สุระโคตร

(นางสาวริสรียา สุระโคตร)

เห็นชอบ.....

(นางสาวอรรณ โอเนียว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง

อนุมัติ.....

(นายสมชาย มีพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง



แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง

โครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝापิด กว้างเฉลี่ย 0.35 เมตร ยาว 100.00 เมตร

วันที่ประมาณการ วันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

จุดดำเนินการ หมู่ที่ 11 ราคาน้ำมันดีเซล ณ. อำเภอเมือง 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				- ค่า Factor F ราคา ต่ำกว่า 5 ล้านบาท
	งานวางระบายน้ำต่อเมตร	1,518.09	100.00	151,808.76	
	งานรื้อถอนและตอกกลับ	31,701.95	1.00	31,701.95	
	งานฝापิด คสล.	715.91	10.00	7,159.06	
	งานฝापิดเหล็กตะแกรง	1,921.20	90.00	172,908.00	
		-		363,577.76	
	สรุป		1.3624	495,338.34	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็น				495,338.34	
ปรับราคาเป็นค่าดำเนินการเป็น				495,338.34	

ตามคำสั่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายวรกร หับทิม)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายันทวัฒน์ ก้อนฝ้าย)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวนริศสุริยา สุระโคตร)



แบบ ปร.4

ประมาณการของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอี้ง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอี้ง ตำบลหนองอี้ง อำเภอรามัญ จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝาดัก กว้างเฉลี่ย 0.35 เมตร ยาว 100.00 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 7 สิงหาคม 2566

จุดดำเนินการ หมู่ที่ 11

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ราคารวม
		ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	
1	งานขุดดิน	0.70	ลบ.ม.	-	125.00	87.50
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	8.30	เมตร	6.64	1.00	63.41
3	งานไม้แบบ	0.50	ตร.ม.	480.00	115.00	297.50
4	ทรายรองพื้น	0.04	ลบ.ม.	366.67	99.00	16.30
5	งานคอนกรีต	0.145	ลบ.ม.	1,861.68	306.00	314.31
6	งานคอนกรีตปรับระดับ	0.35	ลบ.ม.	1,805.61	306.00	739.06
						-
						-
						-
						-
				-	-	-
				-	-	-
						<u>1,518.09</u>



แบบ ปร.4

ประมาณการของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง ตำบลหนองอึ่ง อำเภอรามไทร จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำพร้อมฝापิด กว้างเฉลี่ย 0.35 เมตร ยาว 100.00 เมตร

วันที่ประมาณราคา วันที่ 7 สิงหาคม 2566

จุดดำเนินการ หมู่ที่ 11

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ราคารวม
		ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	
7	งานตัดคอนกรีต	10.00	เมตร	-	12.31	123.10
8	รื้อถอนพื้น คสล.	10.00	ตร.ม.	-	70.00	700.00
9	รื้อถอนรางระบายน้ำ	-	เมตร	-	75.00	-
10	รื้อถอนท่อประปา	100.00	เมตร	-	50.00	5,000.00
11	งานเชื่อมต่อท่อประปาใหม่ PVC.ขนาด2"ชั้น8.5	25.00	ท่อน	235.00	40.00	6,875.00
12	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50%ของราคาท่อ	1.00	เหมา	2,112.50	-	2,112.50
13	ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	633.75	-	633.75
14	งานคอนกรีตถนน ก.0.5 ย.100 หน้า 0.15	7.50	ลบ.ม.	1,861.68	306.00	16,257.60
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
						31,701.95

ฝาปิดเหล็กเชื่อม ขนาด 2"หนา 6 มม.

1	ขนาด 2"หนา 6 มม.	11.40	เมตร	81.66	47.16	1,468.55
2	เหล็กฉาก ขนาด 50x50x3 มม.	2.00	เมตร	58.17	30.66	177.65
3	ลวดเชื่อม	1.00	เมตร	60.00	-	60.00
4	ทาสี	1.00	เมตร	30.00	35.00	65.00
5	แผ่นตัดและอุปกรณ์ต่างๆ	1.00	เมตร	150.00	-	150.00
6						
รวม					112.82	1,921.20

ฝาปิด คอนกรีตเสริมเหล็ก

	ฝาปิด คอนกรีตเสริมเหล็ก			-	-	-
1	งานคอนกรีต	0.05	ลบ.ม.	1,861.68	306.00	97.55
2	งานไม้แบบ	0.31	ตร.ม.	480.00	115.00	184.45
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	6.00	เมตร	14.64	2.10	100.44
4	ท่อ PVC. 2 นิ้ว	0.20	เมตร	235.00	-	47.00
5	เหล็กแบบคัด4"หนา3มม.(รัดขอบ)	3	เมตร	72.16	23.33	286.47
						๓/๑๕.๙๑

ฝ้าปิดเหล็กเชื่อม ขนาด 2"หนา 5 มม.

1	ขนาด 2"หนา 6 มม.	11.40	เมตร	81.66	47.16	1,468.55
2	เหล็กฉาก ขนาด 50x50x3 มม.	2.00	เมตร	58.17	30.66	177.65
3	ลวดเชื่อม	1.00	เมตร	60.00	-	60.00
4	ทาสี	1.00	เมตร	30.00	35.00	65.00
5	แผ่นตัดและอุปกรณ์ต่างๆ	1.00	เมตร	150.00	-	150.00
6						
รวม					112.82	1,921.20

	ฝ้าปิด คอนกรีตเสริมเหล็ก			-	-	-
1	งานคอนกรีต	0.05	ลบ.ม.	1,861.68	306.00	97.55
2	งานไม้แบบ	0.31	ตร.ม.	480.00	115.00	184.45
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	8.00	เมตร	14.64	2.10	133.92
4	ท่อ PVC. 2 นิ้ว	0.20	เมตร	235.00	-	47.00
5	เหล็กแบบตัด4"หนา3มม.(รัดขอบ)	3	เมตร	72.16	23.33	286.47
						๓/๔๙.๓๙